LR13



LR 13

References des pieces de rechange courantes

Désignation

Saison 1997

Lame soufflante 532 12 78-41
Lame mulching 532 14 01-01
Courrole entrainement boite RO126520X
Courroie entrainement lame 532 13 12-64
Batterie 532 14 61-38
Contacteur cie démarrage 532 14 54-99.
Relai (Solénoide) R0O109946X
Fusible 30A (vert) R0O108824X
Pneu (roue avant) 532 13 74-22
Pneu (roue arriere) 532 13 27-03
Chambre & air (pneu avant) R0O59904
Chambre a air (pneu arriére) 532 00 81-34




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
CAPOT

11

b

4
7

NO. NO. NO. NO.

DE DE DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION

1 532 12 46-57 Ressort de traction 10 5321236-93  Support d'appui du capot

2 873 64 04-00 crou a taquets H 1/4-20 11 5321254-25  Capot

3 81909 14-16  Rondelle, 9/32 x 7/8 x 16 Ja. 12 5321401-13  Lentille

4 874 78 04-12 Boulon H 1/4-20 x 3/4 Cat. 5 13 5321536-56  Calandre

5 5321398-88  Boulon a épaulement 14 5321249-67  Pince isolée 11/32

6 53212 25-49  Support du capot 16  5321243-46  Ecrou 1/4

7 532 12 25-48 \S/ppg?gt dn:_i c:?mt ol 18 8191111-16  Rondelle 11/32x 11/16 x 16 Ja.

817 52 13-12 Vis e ente avec rondelle . . .
g 87380 04-00  Ecrou A frein avec insert 1/4-20 UNC REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont

données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
ELECTRIQUE

NO. NO
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 87364 04-00 Ecrou a taquets H 1/4-20
2 53200 45-60 Ensemble du céble
3 5321461-38 Batterie
4 53206 91-80 Ecrou frein n°10-24 UNC
5 5321082-36 Support de linterrupteur
6 53210095-53 Interrupteur de verrouillage (4 borne)
7 5321463-74 Guide del actioneur
8 81702 10-08 Vis taraudeuse H n°10-24 x 1/2

9 5321404-01 Clé moulée
10 5321412-26 Couvercle pour la clé de contact
11 53214 04-00 Ecrou d'allumage
12 53214 49-21 Contacteur d'allumage
15 5321213-05 Interrupteur du plongeur
17 532 1088-24 Fusible
18 5321283-53 Ensembie du cable
19 53214 60-64 Harnais de cébles d'allumage
20 8733504-00 Contre-écrou 1/4-20
21 810 09 04-00 Rondelle de blocage 1/4
22 87111 04-08 BoulonH 1/4-20 UNC x 1/2
24 5321315-63 Protége-borne
25 5321456-73  Soleénoide
26 87476 04-12 Boulon H 1/4-20 UNC x 3/4
27 81909 10-16 Rondelle 9/32 x 5/8 x 16
28 810 04 04-00 Rondelle frein 1/4
30 8732204-00 Ecrou H1/4-20 UNC
31 5320041-52  Ampoule
32 5321368-50 Harnais de ampoule d'lumiére
36 81115 04-00 Rondelle frein 1/4
39 5321417-35  Support de l'interrupteur d'embrayage
55 817 49 05-08 Vis 5/16-18 x 1/2 ‘
70 5321107-12X Interrupteur de fumiére .

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
AILE / CHASSIS

NO. NO. ) NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 5321564-17  Bac de la batterie ' 11 5321243-46  Ecrou autotaraudé a téte de
2 8191320-12  Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja. rondelle 3/16
3  8174906-12 Vis H & téte rondslle a filets laminage 12 5321451-90 Ensemble de chassis
3/8-16 x 3/4 13 5321092-38 Tube de vidange de la batterie
4 5321241-81  Ressort de compression du siége 15 87364 04-00 Ecrou ataquets 1/4-20 UNC
5 532125431 Plaquette de batterie 16 5321417-36 Interrupteur d'actuateur
6 532109596  Collier de tuyau 17 5321407-82 Barre dattelage
7 53212 41-44  Tampon de repose-pied 18 5321264-70 Pince isoiée
8 817490512 Vis H a téte rondelle & filets laminage 19 53214 16-50 Aile/repose-pied
5/16-18 x 3/4 20 81909 14-13 Rondelle 9/32 x 7/8 x 13 Ja.
9 5321269-95 Panneau du ievier du changement de 25 817190516 VisH 5/16-18x1
10 532 1397-83 ‘,S';e,,s,f’:au de verrouillage du REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
changement de vitesse données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51

SIEGE
NO.  NO.
DE  DE
REF. PIECE
1 872 05 04-11
2 532 14 01-16
3 532 15 59-25
4 873 80 05-00
5 532 15 32-36
6 532 14 50-06
8 874 76 06-16
9 532 14 05-51
10 53212 64-71
11 819 13 32-10
12 873 80 06-00
13 874 78 08-14

NO. NO.
DE DE
DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
g;)éuglgn de chariot 1/4-20 x 1-1/4 14 81004 08-00 R/%ndelle-frein a ressort en forme d’hélice
Bac du siége
A 15 8191719-12 Rondelle 17/32 x 13/16 x 12 Ja.
gcrou frgm ainsert 5/16-18 16 5321270-18 Boulon & épaulement
I__)pulor_m a épaulement 5/16-18 UNC 17  5321212-46 Support de fixation d'interrupteur
Bmcle isolée 18 5321239-76 Ecrou frein grand & collet
Sou onH 3/8-16 UNC x 1 19 5321212-48 Roulement a enclenchement
P;l‘%;;oi;toc:geplvot du siége - 20 532121250 Ressortde compression
gondeil‘le 1:;/32 x2x10Ja. 2L 532134300 .Ezrétl:ti?;sfgfsendue grande
crou frein atéte H 3 - ]
Bouon 1/ 1%;' %g%gﬁ"g 3/8-16 REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont

données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
TABLEAU DE BORD

DE
PIECE

532141523
532138392
532123487
532008544
532008548
873640400
532124996
819091216
874760428
819091413
532121249
532003720

DESCRIPTION

Bouchon du réservoir d'essence
Ens. des tableau de bord et réservoir
Coliier de tuyau

Conduite d'essence

Conduite d'essence

Ecrou 4 taquets 1/4-20

Collier de conduite d'essence
Rondelle 9/32 x 3/4 x 16 Ja.
Boulon H 1/4-x 20 x 1-3/4
Rondelie 11/32 x 11/16 x 16 Ja.
Entretoise fendue

Ressort

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION

13 532 12 64-50 Pince pour le réglage de hauteur

14 532 12 61-15 Bouton de l'arréfoir de hauteur

15 532 12 20-23 Plaque de réglage de hauteur

16 532 12 43-46 .Ecrou auto-filetage 3/16-18

17 872 11 04-04 Boulon de chariot 1/4-20 x 1/2 Cat. 5

18 532 13 07-45 Support de I'ensemble du tabieau de
ord

19 53213 47-44 Piéce d'entretoisement

20 817 06 04-08 Vistaraudeuse 1/4-20 x 1/2

21  5321340-14 Bouchon

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER LIDENTIFICATION
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE ER13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
DECALCOMANIES

NO.
DE
REF.

ohwWN

10

16
18

20

NO.
DE
PIECE

532 15 69 - 53
532 15 76-97
532 15 76-96
532 14 17-61
532 14 54-98

532
532
532

14 54-94
15 22-52
14 64-51

17 4 3 10
16
T ———
- i
23
wotI !
: 1.7 - b :
2 —F e - 18
-
21 — ||
=\
N—" | S
NO. NO.
DE DE
DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
Décalmanie du moteur 19 5321261-87  Décaimanie 100 DBA
Décalmanie du capot C.G. 20 532 1455-45 Décalmanie d'instructions d'opération.
Décalmanie du capot C.D. 21 532 1368-30 Décalmanie de schema de courroie
Décalmanie de l'aile trapézoidale .
Décalmanie lizez le manuel du 23 53214 54-37 Décalmanie de standard Européan CE
Bropriétaire .. 5321383-11 Décalmanie de réglage de hauteur
écalmanie avec le symbole du doigt .. 5321569.00 Manuel des piéces de rechange

Décalmanie du volant de direction . 53215 70-27 (frangais)

Décalmanie de danger/poison de la
batterie

ROUES ET PNEUS

NO.
DE
REF.

Manuel d'utilisation

Les accessoires disponible pas inclus avec votre tracteur

C36
MK360

NO.
DE
PIECE

532059192
532065139
532124957
532137422
532132703
532059904
532008134
532142039
532141652
532104757
532124959
532121748
532144334

©Co~NoOOOUIURADWNE

Ramasse-herb arriére
Jeu de la broyeuse

DESCRIPTION

Capuchon de valve

Tubulure de valve

Graisseur (roues avants seulement)
Pneu avant

Pneu arriére

Chambre 2 air avant (non fourni)
Chambre & air arriére (non fourni)
Ensemble de jante avant
Ensemble de jante arriere
Capuchon d'essieu

Palier a bride

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Joint d'étanchéité de pneu (tube de
30L [10 0z.}))

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E.U.-1 pouce = 25,4 mm



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
VOLANT DE DIRECTION

9
NO. NO. NO. NO.
DE DE DE  DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 53214 00-45 Insert du volant de direction 11 8120000-45  Bague de fermeture
2 81004 06-00 Rondelle frein ' 12 8192116-16  Rondelle 21/32 x 1 x 16 Ja.
3 8191338-08 Rondelle 12/32 x 2-3/8 x 8 Ja. 13 5321007-11 Adaptateur du volant de direction
4 53214 00-44 Volant de direction 14 53215 37-20 Arbre de rallonge de direction
5 532121897  Manchon de direction 15 874780520  Boulon H. 5/16-18 UNC X1-1/4
6 5321529-27 Vis n®10-32 x 5x 3/8 16 873 80 05-00 Ecrou frein avec insert 5/16 Unc
7 5321551-04 Douille de direction 17 87478 06-16 Boulon H 3/8-16 UNC x 1
8 532147391 Arbre de direction
18 5321242-10  Pince de direction REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont

5321234-38  Douille inférieure de direction données en pouces E.U.-1 pouce = 25,4 mm

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
SECTEUR DENTE / SUPPORT DE L'ESSIEU

NO.
DE
REF.

CoOoO~NOUDhWNE

NO.
DE
PIECE

532 13 25-66
874 78 08-28
873 68 05-00
873 68 06-00
532 12 19-26
532 12 19-27
873 03 08-00
532 12 64-72
873 68 08-00

NO. NO.

DE DE
DESCRIPTION REF. PIECE
Barre directrice 10 87602 04-12
Boulon H 1/2 x 1-3/4 11 8191313-16
Ecrou auto-serrant 5/16-18
S 12 53212 68-47
gcrou audto-st?rrant 3/8-16 13 87476 05-12
D‘éﬁtiﬁgr ente 14 81911 14-16
Ecrou frein H 1/2-13UNC L e
Attache en fil
Ecrou auto-serrant 1/2-13 HEMARQUE!:

DESCRIPTION

Goupille fendue 1/8 x 3/4

Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Douille

Boulon H 5/16-18 x 3/4

Rondelle 11/32x7/8x 16 Ja.
Boulon du chariot 3/8-16 UNC x 34
Support de |'essieu antérieur

1outes ies aimensions ae composanis sont

données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
ESSIEU AVANT

NO.

DE

REF.

=

QUOWO~NOUTAWNE

NO.
DE
PIECE

53212 12-32
812 00 00-29
532 12 17-48
532 12 49-37
532 14 20-33
53212 49-31
532 13 70-62
53212 17-49
876 02 04-12
819 13 13-16

DESCRIPTION

Chapeau de broche

Bague en ressort

Rondeile 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Doulille

Essieu antérieur

Palier de butée

Ensenble de broche C.D.
Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Goupille fendue 1/8 x 3/4
Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.

NO. NO.
DE  DE
REF. PIECE DESCRIPTION

11 532 12 68-47 Douille

12 532 13 04-65 Barre d'accouplement

13 532 13 70-61 Ensemble de broche C.G.

14 874 01 10-56 oulonH 5/8-11x3-1/2

15 873 90 10-00 crou frein & bride 5/8 - 11

16 532 11 04-38 Entretoise de palier d'essieu

17 532 12 48-36 Graisseur

18 81927 20-16 Rondelle 27/32 x 1-1/4 x 16 KJa.

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
FREIN / ENSEMBLE DE LEVAGE L'ARRIERE DE LA TONDEUSE

N
D
R

Coo~NoUAWNE TN

e e
WN RO

el
O~NO U

o

F.

NO.
DE
PIECE

532 07 16-73
532 12 34-36
532 12 34-37
532 12 48-72
532 12 25-04
876 02 03-12
819 13 10-16
817 49 05-08
876 02 04-12
819 13 13-16
532 12 35-43
532 13 99-33
532 12 33-94
53212 19-78
532 13 33-32
819 25 18-16
812 00 00-34
532 15 13-32

DESCRIPTION

Chapeau du frein de stationnement
Tige du frein de stationnement
Support du frein de stationnement
Couverture de la pédale

Support de 'embrayage de pédale C.G.

Goupille fendue 3/32 x 3/4
Rondelle 13/32 x 5/8 x 16 Ja.

Vis H filets laminage 5/16-18 x 1/2
Goupille fendue 1/8 x 3/4
Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Tige antérieure du frein

Ensemble d'embrayage/pédale de frein
Tige d'embrayage

Support de l'arbre de levage
Ensemble de bras de pivot du frein
Rondelle 25/32 x 1-1/8 x 16 Ja.
Bague en ressort

Ressort de la tige de frein

NO.
DE
REF.

19
20
21
22
24
25
26
27
28

29
30
31
34

NO.
DE
PIECE

873 35 06-00
873 80 06-00
532 13 14-60
532 14 45-85
819 13 20-12
532 12 49-61
873 93 06-00
532 12 73-69
532 14 07-76

872 11 05-06
873 51 05-00
532 12 46-60
873 68 06-00

DESCRIPTION

Contre-écrou 3/8-16 UNC

Ecrou frein H avec insert 3/8-16 UNC
Tige postérieure du frein

Tourillon de levage

Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja.
Ressort de retenue

Ecrou frein central 3/8-16 UNC
Raccord fileté

Ensemble de levage postérieur de la
tondeuse

Boulon du chariot 5/16-18 UNC x 3/4
Ecrou a taquets 5/16-18 UNC
Ressort de retenue

Ecrou auto-serrant 3/8-16

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
MOTEUR /COMMANDE DES GAZ

PARE-ETINCELLES
NO. NO. NO. NO.
DE DE ‘ DE DE ‘
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 817 06 04-08  Vis 1/4-20 x 1/2 15 5321371-80 Jeu de pare-étincelles (facultatif)
2 5321327-52  Commande des gaz 17 8174906-24 Vis H &téte rondelle a filets laminage
K T Moteur Tecumseh OHV13 3/8-16 x 1-1/2
6 5322722-93  Garniture d'échappement 18 8735106-00 Ecrou acolletH 3/8-16
7 811 05 06-00 Rondelle frein avec insert 3/8 19 532 12 49-96 ollier de la conduite d'essence
8 532 08 13-28 Boulon & épaulement 5/16 UNC 39 53212 88-61 crou & collet 1/4-20
12 532 15 64-48  Silencieux 41 8739005-00 EcroufreinH 5/16-18

13 5321013-26  Déflecteur de silencieux

14 817 03 08-08 V|s HEMARWUE: 1ouUles ies aimensions ae Composanls sont

données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
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PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
ENTRAINEMENT

] M

19\# CT)\
i\ 5
6
NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE .
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 8736805-00 Ecrou auto-serrant 5/16-18 13 8191313-16 Rondelie 13/32 x 13/16 x 16 ja.
2 874760512 BoulonH 5/16-18 UNC x 3/4 14 8739306-00 Ecrou frein 3/8-16 UNC
3 5321413-42  Guide-courroie d'entrainement de la 15 8736806-00 Ecrou auto-serrant 3/8-16
tondeuse C.D. 16 5321264-71 Pince isolée
4 5321380-29 Poulie du moteur 17 5321509-32 Entretoise de retenue
5 8100407-00  Rondelle frein 4 ressort en forme 18 5321314-59 Ressort de traction
d'hélice 7/16 19 873510500 Ecrou ataquets 5/16-18 UNC
6 8711707-44  Boulon H 7/16-20 x 2-3/4 Cat. 5 20 5321399-19 Guide-courroie d'entrainement
g ggg g gi‘%g Courroie trapézoidale d'entrainement 21 8191110-16 Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 ja.
: Guide-courroie d'entrainement de la 22 5321234-04 Guide-courroie d'entrainement du
transmission chassis -
9 8721406-12 Boulon de chariot : 23 5321409-16 Guide-courroie d'entrainement de fa
3/8-16 UNC x 1-1/2 tondeuse C.G.
10 5321233-96 Guide-courroie d'entrainement du galet- 24 8177204-08 Vie 1/4-20x 12
tendeur 25 5321509-35 Douille
11 5321509-26 Bras d'embrayage moteur

HEMAHQUE: loutes les aimensions ge composanis Som
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

iy
N

53212 36-74  Galet-tendeur plat

LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
TRANSMISSION

© oo~ o U b wWN -

=
o

el
ouR

el e
O 0o~

NO.
DE
PIECE

532 12 33-85
812 00 00-28

532 12 50-96

532 12 46-00

532 12 62-93
874 55 04-12
810 04 04-00

DESCRIPTION

Poulie

Bague de {fermeture
Transmission (See Breakdown)
Peerless 930-010A

Clavette disque #9

Ecrou aute-serrant 5/16-18
Boulon de chariot

5/16-18 UNC x 3/4

Bande de torsion

Vis 5/16-18 x 3/4

Ressort du frein

Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Klé carrée

Rondelle 17/32 x 16 Ja.

Support de poignée de changement de
vitesse C.G.

Raccord de changement

3oulon H 1/4-28 UNF x 3/4 Cat. 8
Jondelle frein 1/4

PIECE

819 09 12-10
532 12 62-92
532 10 57-01

53212 12-74

532 12 82-15
876 02 04-16
873 81 05-00
532 12 80-85
532 12 80-84

532 13 70-57
819 11 11-16
812 00 00-01
817 72 04-08
874 49 05-44

DESCRIPTION

Rondelle 9/32 x 3/4 x 10 Ja.
Bras de changement de vitesse
Rondelle de la plaque de changement
de vitesse
Bouton de commande de changement
de vitesse
Tige de changement de vitesse
oupille fendue 1/8 x 1
crou H 5/16 - 24 UNF
Raccord de rallonge ‘
Support de poignége de changement de
vitesse C.D.
Entretoise fendue
Rondelle
Bagueen E
Vis 1/4-20x 1/2
3oulon H

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER LUIDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
LEVIER DE LEVAGE DE LA TONDEUSE

1

NO.  NO.

DE  DE

REF  pIECE
1 532126470
2 532122018
3 8711104-08
4 87368 06-00
5 532145187
6  5321064-51
7 532135371
8 87476 06-36
9 5321219-30

10 876020412

11 8191313-16

12 532122027

13 532139352

14 532123496

15 819131212

Pince isolée

Support d'embrayage de la tondeuse
Boulon H 1/4-20 UNC x 1/2Cat. 5
Ecrou auto-serrant 3/8-16

Ens. du levier d'embrayage

Boulon a épaulement

Ens. de bras d'embrayage de la tondeuse
Boulon H 3/8-16 UNC x 2-1/4

Ens. de 'arbre-coudé de levage
Goupille fendue 1/8 x 3/4

Rondelle 13/32x 13/16 x 16 Ja.
Prise de poignée

Ens. de poignée de levage

Ressort de compression

Rondelle 13/32x 3/4x 12 Ja. |

NO.  NO.
DE  DE
REF  PIECE

16 5321249-61
17 5321273-59
18 53214 20-28
19 87368 04-00
20 87476 06-44
23 87602 04-16
24 81917 16-12
25 5321219-33
26 5321414-70
27 53212 14-66
28 87602 03-12
29 5321316-55
30 873 3506-00
31 8191320-12

Ressort de retenue

Raccord de levage antérieur
Tourillon fileté 3/8-16

Ecrou auto-serrant1/4-20
Boulon H 3/8-16 UNC x 2-3/4
Goupille fendue 1/8 x 1
Rondelle 17/32x 1 x 12 Ja.
Tube d'entretoise

Tige de levage de la tondeuse
Bouton

Goupille fendue 3/32 x 3/4
Tringlerie d'embrayage de la tondeuse
Contre écrouH 3/8 - 16
Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja.

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51

CARTER DE TONDEUSE
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
CARTER DE TONDEUSE

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION

1 5321400-64  Ressort d'embrayage

2 53212 20-52 Entretoise de retenue

3 87368 06-00 Ecrou auto-serrant 3/8-16

4 5321308-40  Ensemble du frein

5 5321312-51  Guide-courroie du galet-tendeur

6 532121316  Galet-tendeur plat

7 8721106-16  Boulon de chariot 3/8-16 x 2 Cat. 5

8 819131410  Rondelle 13/32 x 7/8 x 10 Ja.

9 5321277-44  Ensemble de bras du galet-tendeur de la tondeuse
10 8721406-10  Boulon de chariot 3/8-16 x 1-1/4
11 5321308-41  Tige du frein
12 532127356  Support de levage g/ostérieur C.D.
13 8721405-06  Boulon de chariot 5/16-18 UNC x 3/4
14 8736805-00  Ecrou auto-serrant 5/16-18
15 5321273-57  Support de levage postérieur C.G.
16 532153298  Guide C.D.
17 5321285-08  Stabilisateur du raccord de ia tondeuse
18 5321285-11  Goupille d'entrainement

19 5321273-80  Support de stabilisateur du raccord
20 5321384-96 Lame '

21 5321402-96  Rondelle durcie

22 8100306-00 Rondelle frein 3/8

23 5328508-57 Boulon 3/8-24 x 1-1/4 Cat. 8

24 5321403-29 Déflecteur

25 5321387-76  Vis a filets laminage & téte H 5/16-18 x 1-1/4
27 5321566-00  Carter de la tondeuse

28 5321535-31  Poulie du mandrin

29 5321372-66  Ecrou frein a collet 9/16

30 5321366-31  Support du déflecteur

3L 8174905-08  Vis H a téte rondelle & filets laminage 5/16-18 x 1/2
32 532122051  Bras de support du galet-tendeur

33 5321315-60 Déflecteur de décharge

36 5321219-80  Tige de charnigre

37 532123713  Ressort de torsion du déflecteur

38 5321053-04 Chapeau

39 8191110-16  Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja.

40 5321104-52  Ecrou poussoir

41 5321312-64  Courroie trapézoidale

42 8191716-16  Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja.

43 5321246-60  Attache en épingle & cheveux
44 5321406-08 Guide C.G.

45 5321104-85 Palier

46 5321287-74  Carter du mandrin éventé
47 532 12 98-95 Palier

48 5321376-45  Arbre du mandrin

49 5321339-43  Rondelle durcie (y compris les no. de réf. 47)
62 5321533-90 Rondelle

— 532130794  Ensemble du mandrin (y compris les nos. de réf. 21- -
23, 26, 29 et 45-48)
— 532156866  Ensemble du carter de tondeuse complet

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
TRANSMISSION PEERLESS - NUMERO DE MODELE P930-010A
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE - LR13 (JF1336D), NO. DE PRODUIT 954 81 00-51
TRANSMISSION PEERLESS - NUMERO DE MODELE P930-010A

NO.

D

NO.
D

REF. PIEECE

772108
780086
770102A
776260
776219B

778139
778136
792136A
792047
784352
784355

778229
778113A
778221
778068
778260
786139
786102
792077
792078
792079
788061
792073

792125

792035
788040
780072
780108
780001
792001
788095
780105A
780118A
790003
790007
799021
786026
792076A

DESCRIPTION

Couverature de la transaxe
Roulement a aiguilles
Carter de la transaxe
Arbre de renvoi

Ensemble de 'arbre d'échappement e

ignon
ngrenage d'échappement
E{\égrenage droit (15 dents)

Clé, woodruff
Collier de changement de vitesse
Ensemble de tige et fourchetie de
changement de vitesse
Engrenage conique (42 dents)
Pignon conique d’admission
Engrenage conique
Engrenage conique de pignon
Couronne
Goupille d’entrainement
Entretoise neutre
Bille d'acier dia. de 5/16"
Vis de pression 3/8-16 x 3/8
Ressort
Bague en feutre
Vis taraudeuse 2 téte bridée
1/4-20 x 1-1/4
Bague de fermeture
Sl exigées, paquet de 2)

ague de fermeture
Bague de fermeture
Rondelle de butée
Rondelle de butée
Rondelle
Joint torique
Joint étanchéité coupé carré
Douille a bride
Douille a bride
Disque du frein
Plaquette du patin de frein
Patin de frein
Goujon
Rondelle plate
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NO.
DE

REF.

41
42

42A

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
56
57
58
59
60
51
65
66
67
68
69
70
71
72

NO,
DE
PIECE

790079
792073

792085A
792075
790025
786066
786086
774690
774691
778191
778125
778124A
778123A
778122A
778273
778230
778151
778126A
778127A
778129A
778163
780109
776135
776315A
7786116A
780051
786118
788069
792165

72A 788091

76
77
79
81
82
83
90
150
900

780090
788078A
792144
786081
786082
786123
788067B
510334
794603

DESCRIPTION

Levier de frein
Vis autotaraudeuse H 2 téte bridée
1/4-20 x 1-1/4
Eis 1/4-20 x 2-1/4

crou frein 5/16-24
Porte- patin de frein
Entretoise
Arbre d'admission
Essieu longueur de 16-15/16
Essieu longueur de 16-1/2
Engrenage droit (37 dents) (1%)
Engrenage droit (35 dents 2';
Engrenage droit (30 dents) (3°
Engrenage droit (25 dents; 4°;
Engrenage droit (22 dents) (5
Engrenage droit (19 dents} Be)
Engrenage droit (12 dents) (1)
Engrenage droit (15 dents} $2°
Engrenage droit (20 dents) (3°
Engrenage droit (25 dentsg 4°
Engrenage droit (30 dents) (5°
Engrenage droit (31 dents) (6°)
Rondelle de butée
Abre d’admission
Abre de frein
Bouchon
Rondelle de butée
Entretoise
Joint étanchéité coupé carré
Bouchon 9/16-18

.jJoin t torique

Rondelle de butée

Bague de fermeture (Paquet de 2)
Ressort

Chéine numéro 41,24 raccords
Pignon, 9 dents (arriere

OPignon, 18 dents (arriere)
Graisse “Bentonite” (32 Oz)
Gamiture, Loctite #515

Replacer du transmission

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

données en pouces

~U. 1 pouce = 25,4 mm.

Les piéces doivent étre commandées de la société des

produits de Tecumseh.



